
образец приказов по документообороту

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%BE%D0%B2%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%BE%D0%BE%D0%B1%D0%BE%D1%80%D0%BE%D1%82%D1%83


ПОЛЬЗУЙТЕСЬ ПОИСКОМ НА ФОРУМЕ! Уважаемые форумчане, перед созданием тем, 
пользуйтесь, пожалуйста, поиском. На большинство вопросов ответы уже даны. Пожалуйста, будьте 
взаимовежливы. Наш с Вами форум - для приятного профессионального общения, сотрудничества и 
взаимопомощи. "Давайте жить дружно!" (с). Для форумчан, имеющих статусы "V.I.P" и 
"Заслуженный", действуют оптовые цены на нашу книжную продукцию. Спасибо за активное 
участие в жизни форума и помощь кадровикам. Настоящую форму можно распечатать из редактора 
MS Word (в режиме разметки страниц), где настройка параметров просмотра и печати 
устанавливается автоматически. Для перехода в MS Word нажмите кнопку . Для более удобного 
заполнения бланк в MS Word представлен в переработанном формате. Примерная форма 
УТВЕРЖДЕНО ____________________ "__" ____________ ____ г. Протокол N ____ от "__" 
____________ ____ г. 1.1. Поделитесь кто-нибудь, пожалуйста, образцом приказа. Не могу красиво в 
письменной форме изложить, а на словах уже не помогает)) Тупо типа что-то около так Вариации 
добавьте сами: ПРИКАЗ №_______ _____ 200 года Об утверждении графика документооборота на 
200 год ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Утвердить график документооборота (Приложение 1). 2. 
Ответственность за соблюдение графика документооборота, а также ответственность за 
своевременное и правильное создание учетных документов... 03.04.2002 № 33-1 Москва Об 
увеличении уставного капитала общества В связи с решением общего собрания акционеров 
(протокол от 30 марта 2002 г. № 1) об увеличении уставного капитала общества и руководствуясь 
Положением о порядке увеличения (уменьшения) уставного капитала общества, утвержденным 
Советом директоров общества 16 июля 1999 г. , ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Руководителю Юридического 
отдела Свечову М.М. в срок до 15.04.2002 направить сведения о внесении изменений в Устав 
общества в Московскую ... Лучшее издательство для настоящего бухгалтера. В августе 2015 г. нас 
читают в бухгалтериях 37400 российских компаний. Присоединяйтесь! Поэтому инструкция по 
делопроизводству предназначена для всех сотрудников организации, работающих с документами, 
не только для службы делопроизводства. Приказ об утверждении инструкции по делопроизводству 
можно подготовить по следующему образцу. ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
«ТЫКОВКА» (ЗАО «Тыковка») ПРИКАЗ «23» сентября 2014 г. № 96 г. Краснодар Об утверждении 
инструкции по делопроизводству В целях организации работы по соблюдению порядка ведения 
делопроизводства в ЗАО «Тыковка» ... Процедура издания приказов и распоряжений состоит из 
отдельных этапов, которые осуществляются в определенной последовательности. Начинать статью 
с непосредственного рассмотрения данных этапов было бы не правильно. Сначала нужно 
определить основное назначение приказа и распоряжения, выявить сходства и различия, которые 
существуют между этими видами документов. Все больше и чаще акцентируется внимание на 
приказе об учетной политике, (наказ про облікову політику)и это напрямую связано с проверками 
предприятий. Именно в этом документе можно сконцентрировать и оговорить все тонкости 
хозяйственной деятельности и в некоторой степени, при правильном подходе, создать себе щит от 
коварных вопросов налоговой инспекции. Приказ об учетной политике включает в себя вопросы, 
напрямую связанные с налоговым учетом. Мы наводим вам образец документа. скачать образец 
приказа по документообороту предприятия в 2014 году скачать образец приказа по 
документообороту предприятия в 2014 году скачать, образец, предприятия, 2014, 
документообороту, приказа, году, по, в, 2014 году, образец приказа, документообороту 
предприятия, скачать образец, предприятия в, приказа по, в 2014, по документообороту ПРИКАЗ 
№_ _____ 200 года. Об утверждении графика документооборота на 200 год ПРИКАЗЫВАЮ: 1. 
Утвердить график документооборота (Приложение 1). 2. Ответственность за соблюдение графика 
документооборота Какие нужны приказы - приказы на предприятии, порядок оформления приказов, 
... 29.12.2011 Краткое пошаговое руководство Итак, приступим к действиям, настроившись на 
положительный результат . 


